What shall I say of the orders of the Church (as it is) constituted in this present mortal life, (and of) which the order of bishops is at the head? Is not everything which the other orders (370) who come after (the bishop) may have performed in the offices to which they are appointed referred to him because it is from him that the subordinate orders receive the functions that they must carry out? For by him is allotted to each his symbolic ministry, and the spiritual operation of the whole Church is referred through him to that Cause of all good and mystical acts, I mean God.

qui B*P: quod RB^c 27 per (2): *s.l.* B 28 creet R^cBP: creat R* 29 gubernet R^cBP: gubernat R* in eam RB: meam P 33 posteriores R^c(C)BP: post eum R* 34 posteri R^cBP: posteriores R* 36 mynisteria RB: ministeria P 37 dico RB: dici P

Concerning
the co-
eternity of
the first body
and the soul

Cur ergo mirum si primus homo ad imaginem dei conditus diu-
 numque praeceptum transgressus ac per hoc de beatitudine paradisi
 expulsus fragile atque mortale de luto terrae sibimet habitaculum
 crearet diuina prouidentia admonitus ut quia caeleste corpus ac
 spirituale ab ipso deo conditum possidere et custodire superbus
 neglexerat congruum sibi suae inoboedientiae merito mortale hospiti- 5
 um ex terrena materia sumptum humiliatus faceret in quo punitus 583c
 poeniteret et exercitatus ad pristinam dignitatem naturae suae redire
 se ipsum recognoscendo et humiliando peteret? Nec de hoc scriptura
 tacet. Nam post praeuaricationem continuo de simplici humana natura 10
 ante peccatum in duplicem sexum diuisa post casum ait: 'Et con-
 'suerunt folia ficus et fecerunt sibi ΠΕΡΙΖΩΜΑΤΑ,' aperte in-
 sinuans foliorum symbolo fragilem atque caducam mortalis huius
 corporis conditionem quam sibi homo post sui ruinam texerat. Nostra
 siquidem mortalia corpora latis fici foliis simillima sunt. Nam quem- 15
 admodum folia illa umbram faciunt radios solis recludunt sic nostra
 corpora et tenebras ignorantiae animabus nostris ingerunt et ueritatis
 cognitionem repellunt. Quae tamen folia, nostra terrena corpora dico, 583D
 terrenarum mortiferarumque deliciarum dulcedine[m] quasi quandam
 fructum undique uallare et obumbrare inque eis nos fallere consue- 20
 scunt. Et ut cognoscas mortalis nostri corporis creationem ad eum
 cuius consilio acta sunt quaecumque erga nostram exercitationem et
 renouationem et salutem leguntur apertissime referri audi eandem 584A
 scripturam dicentem, 'Fecit quoque dominus deus Adae et uxori suae
 'tunicas pellitias et induit eos,' ubi non incongrue intelligimus non 25
 aliud per tunicas pellitias significari praeter quod ΠΕΡΙΖΩΜΑΤΑ,
 mortalia uidelicet corpora, quae sibi iusto conditoris iudicio permittente
 primi homines post transgressionem fecere.